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Protego Omega-3 1000 kapsułki elastyczne x 60
 

Nasza cena: 24,84 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *60

Postać KAPS.ELAST.

Producent SALVUM LAB SP. Z O.O. SP.K. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Protego OMEGA-3 zawiera najwyższej jakości kanadyjski olej z ryb morskich będący źródłem wielonienasyconych kwasów
tłuszczowych (EPA i DHA).

Pełnią one ochronną rolę dla organizmu ludzkiego wspierając pracę układu sercowo-naczyniowego i odpornościowego.

Wskazania:

EPA i DHA przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania układu krwionośnego. Zastępowanie w diecie tłuszczów nasyconych
tłuszczami nienasyconymi pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi. Protego OMEGA-3 dostarcza dużej ilości
kwasów wielonienasyconych. DHA wpływa również pozytywnie na proces widzenia oraz właściwą pracę układu nerwowego - przyczynia
się do prawidłowego funkcjonowania mózgu.

Kwasy omega-3 nie są syntetyzowane przez organizm ludzki i trzeba je dostarczać z zewnątrz jedząc 2-3 razy w tygodniu ryby morskie
lub przyjmując suplement diety Protego OMEGA-3.

Protego OMEGA-3 zawiera 300 mg kwasów tłuszczowych omega-3 (EPA i DHA). Korzystne działanie występuje codziennym przy
spożywaniu EPA i DHA łącznie w ilości 250 mg dziennie.

Sposób użycia:

Zaleca się przyjmować 2 kapsułki dziennie Protego OMEGA-3. Preparat stosować w trakcie spożywania posiłku lub bezpośrednio przed
posiłkiem. W razie trudności z połykaniem zawartość kapsułki można wycisnąć i spożyć z pokarmem. Nie należy przekraczać zalecanej
porcji do spożycia w ciągu dnia. 

Ostrzeżenia:

Nie stosować przy nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. Kobiety w ciąży i matki karmiące powinny przyjmowanie
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preparatu skonsultować z lekarzem.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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